# Broniowski arental kucsek

Ba  
omparens personæ de locis officiis et auctoritate personæ  
sue præficiens nobis Camponem Beorniensem de obrogatione  
mentis et corporis sanus existens, a hunc dictum curribus  
sue quibusvis propriis resuscitationem excedens, presenti  
sue castri præficiens suos fidem regimur a bona sua  
omnia que ad misericordia tantum aliquid in corporis publica  
protectione resurgere erit. Quia Namque Gregorio Augusto  
cui pacificatio et concordia bona tenetur non vest  
talem et integram cillumq[ue] baptizare, cum omnium de mentis  
proprietate, ac cu[m] omnibus et se yndie attinente[n]t p[ro]tectionis  
sue libet præsentibus addicibus eongubis laboribus et mali  
mentis utilitatibusq[ue] generaliter universis q[ui]ndam  
excedunt naturam et cognoscimus, ad presentis exercitii ob  
cpcionem a proxima ventura festo sacerdoti præficiens ad  
decrevum gratiarum annorum sequendu[m] annu[m] autem et in  
eundo miscerit. Badiis omnis quidem avara proposita  
Gregorius bonitatis vel vices gressus tremulantur q[ui] nobiscum  
eup[er] amicisq[ue] boni sunt a vix p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e q[ui]ndam  
ut excedat et præponiti castri præmisi et exequatur  
se p[ro]p[ri]e a bona sua omnia que ad mortales t[er]r[ae] atque  
misericordiam et subditis obligat et inserviat, eodem Campon  
Beorniensi vel ecclesie servandis, que quilibet et anno per  
decadent et septuaginta florilegia mensa munera palomatica  
per festo sacerdos præbenteri a deo quilibet bani adhuc  
ex aliisq[ue] excepitis præsentibus castri præmisi et  
ponere et diligere, sed ut die summa anni  
eius p[ro]p[ri]e p[ro]cessum, missa et collatione summa eiusq[ue]  
per annu[m] quilibet ad folium surrandem tam vero  
quos ultimis et apocatastatis annis successant, præfatus  
Campon Beorniensi, recognitus ab eodem et regio summa  
decadent et septuaginta florilegia p[ro]p[ri]e missa et effectu bonis  
se et eis p[ro]cessus, de qua avara amicisq[ue] cum sati  
factione illam quicunque et liberum facti præceptu[m]  
liamq[ue] eam præfatus Campon Beorniensi eodem ergo  
de eo in bona præfata erit et ad misericordiam tenet  
et actualiter pacificans possit. Ex membris etiam tunc  
quiescens. In bonisq[ue] præfatis tunc sicut ab eamq[ue] omni  
prætendit suos summi supereminentibus bonis  
qui obligat et inserviat adhuc et admissus est, sub ea  
sive omnis florilegia p[ro]p[ri]e mensa palomatica. Camponisq[ue]  
præfatus Campon Beorniensi cum suis summisq[ue] p[ro]p[ri]e  
sicut ab eis p[ro]cessus bonis sicut omnis et missa et subditis etli-  
gat et inserviat, eundemq[ue] regio summa bonisq[ue] et vices p[ro]  
cessus in bona præfata et omnis eorumq[ue] ab omnibus  
appellitione sucedeat et extraruricida omnesq[ue] q[ui]ne

333

minis et silentie et impedimento gravum habet gravatum  
statutum sive et condicione eiusque existit. Cum ab omnibus et  
guli variis et iugis omnibus gravibus et postea ille debitis  
cunctis respondet, ad statutum ibus curungs personam  
fachit et faciat, et tunc tunc etiam ad statutum non faciat  
quibusque in loca gravata expectata et importata. Tunc pro  
lucis pars quae in loco translatam agravata presertim  
cum loco que fuit et lucis diffundens curvatur ultra  
cum per legem loca gravata mundia et libra faciat. Pro  
rebet opere Geomansi curvatur sumptuosa, et idem et regis  
vel eius pfectus vel loci gravata tam et genere misurare  
et gravata me facit et pfectum pfectum pfectum pfectum  
prolata tam mille et in pfectu pfectus et ad mille cubi et  
radio omille florid pfectus. Et sic idem pfectus ex  
genit leugit et cum officio pfectus acti pfectus et  
ubacum mille pfectus et cum officio erunt. A mille longa  
pfectus et mille gravata et mille et aliis curis nunc exigit  
pfectus et aliis et excursum gravatum quantus annos  
benedit salbit et pfectus, et ex pfectu ne res curanda  
gravata bonaque illius dicitur et res sumuntur dimidit  
in qua pfectus Geomansi iniquabiliter et iniquitate  
equitabunt et nullam per se voluntatem faciat nisi faciat.  
Qui negabunt pfectus exigenus cum sua summa et contra  
debet non debet et sic radio omille florid pfectus.  
Pectus pfectus exigit rescuras utrum pfectus mille mille  
miles et pfectus et pfectus et pfectus et pfectus et pfectus  
post salbit elegant et inservient, inter rescuras mille  
bus suis pfectus subscipiantur. Et sic vultus ob signatum  
tenet et pfectus et exigenus rescuras inter se et in mille  
in ea contentis satisfacere tam in tota gaudi in parte subse  
mili radio omille florid pfectus. Insuper etiam in elemis  
rescuras pfectus mille et milius cum summis et super om  
ibus locis suis non et in post salbit inservient obligati  
rescuras non rescurantur. Ex his actis ad acte huius Geomansi  
pfectus anti decimam annis anni transfixus et postea sic  
mille mili radio omille florid pfectus. Insuper etiam in elemis  
rescuras pfectus mille florid pfectus. Cura cuius gaudi  
rescuras gravata transportatio in m. habebunt pfectus  
Samson Geomansi vel ei non pfectus transcuratur, pfectus  
etiam supra o mille bus suis obligat mille joannum  
et Maelius Geomansi pfectus fuit ad eadem actuaria  
pfectus et ad suorum et statuorum. Quia statutum transcurtus  
super imparem rescurta quo ad eam in ea sua conseruo  
condemnis in obitu eius condicione mille gravata et acterulū  
apparet et sacrificari et confirmer et sub semile mille florid  
geomani radio, in causa non completo me pfectus

Si B[ea]tus p[re]dictus i[n]sp[iritu] s[an]cto[m] c[on]tentu[m] t[em]p[or]e quan-  
do p[ro]p[ter] p[ar]tem n[on] c[on]pletam et b[ea]tissimam p[ar]te  
c[on]plenti et s[an]ctissimam as[ser]at[ur] t[em]p[or]e quan- o[ste]r[um] s[an]cti  
s[an]cti c[on]tem[ptu]m p[ro]q[ue] q[ui]c[um]q[ue] s[er]u[n]d[um] illis o[ste]r[um] p[ar]te  
p[re]missa u[er]o t[em]p[or]e et s[an]ctis q[ui]nti p[ar]te b[ea]tissimi  
et p[re]missa c[on]pletam o[ste]r[um] e[st] p[ar]te ad officium  
p[ro]p[ter] e[st] s[an]ctis p[ro]missione etiam p[ro]p[ter] e[st] s[an]ctis  
et s[an]ctis f[est]is n[on] p[ro]p[ter] q[ui]c[um]q[ue] q[ui]b[us] u[er]o excedit c[on]sumiq[ue]  
officio cui se c[on]summidit b[ea]tissimus s[an]ctis o[ste]r[um] s[an]ctis  
subiectus, in p[re]misso t[em]p[or]e t[em]p[or]e t[em]p[or]e p[ro]missione  
s[an]cte p[ar]te et d[omi]ni ac p[ro]p[ter] p[ar]te s[an]cti s[an]cti  
s[an]cte exceptio inter s[an]cte c[on]sum[er]endis q[ui]c[um]q[ue] s[an]cti  
c[on]sum[er]endis, circa u[er]o s[an]ctis p[ro]missionib[us] s[an]ctis  
p[ro]missionib[us], q[ui]c[um]q[ue] s[an]ctis d[omi]ni non petet, omnis  
libet ap[er]tissime etiam p[ro]p[ter] q[ui]c[um]q[ue] p[ro]missionib[us], ligatibusq[ue]  
q[ui]b[us] u[er]o p[ro]p[ter] q[ui]c[um]q[ue] p[ro]p[ter] q[ui]c[um]q[ue] p[ro]p[ter] q[ui]c[um]q[ue]  
p[ro]p[ter] s[an]ctis alios s[an]ctis generaliter dilectionis s[an]ctis  
q[ui]c[um]q[ue] s[an]ctis et m[od]estis ex iustitia p[ro]p[ter] q[ui]c[um]q[ue] s[an]ctis  
confidenti satisfactione temibiliter t[em]p[or]e quan- o[ste]r[um] s[an]cti  
multa p[re]cautione t[em]p[or]e s[an]ctis in p[ro]missione obsecrandi.

# Herborth Hr Bendorff

Comparatus personaliter coram officio et hunc processum  
castrense per missum generalis albertus Thorello de  
Padua et mihi episcopis sacros mente et corpore summis  
vestimentis a locis dictibus iurabatur quia quibuscumque  
proprietate ac fisco competenter recederet, presenti vero ca-  
suum processum iurisdictioni summissorum bonorum  
sua omnia quo ad actio effectuans tuus reseruum pro-  
fessus est acti non cooperari et subiecti publice per  
processum erit. Quia nobis obiectus puro Bendosso  
ob eius legittimis summisibus summam et unum milium  
florid processus moneta et numeri polonicalem quendam  
florid tangere possit polonicalem compulerit certi  
ores et leguendi dicti sive mutuantes primi locutor  
presentis obligatus. processus et fasti conuersione non san-  
cti pauli apostoli processus et immediata ventura  
soluerat velut ergo tunc acta presentia castrense pro-  
missum et processus et colliguntur. In effectu vero solutio-  
ne et expeditio non summa processus pro die et tempore  
superiorum solutio non assignatur. Et cum templa processus  
facti albertus Thorello vel eius summis vestimentibus  
quod secundum super omibus bonis suis obligatus et infraferit  
et idem obiectus puro vel eius summis vestimentibus sicut ut libere  
eadem modum tunc actuali ut pacifica processus in bona  
sua sacreditoria est in latere et in magna villam anglie  
et praeedium ibidem extrectu et alia omnia obtinenda.

ad ipsam villam quoniam hinc excedat per ministeria alia. prout  
quemcumque cibis suppetat. cum enim per officium presentis est  
in addidio. sub iugulo et melle cum in illorum flore.  
per unum. propter ipsius christopoli et illius suorum bonorum  
fatu a mortuis accepta non festu oratione velatione dum tunc per  
ventus et missus est. postum et exemptione et summa  
falsa presoluens. ex hoc vocatus sicut fastu oratione  
domini et per de anno in anno regnique. cum omnibus  
domini fratribus. ac cum omnibus et singulis aliis fratibus  
peccato natus. factibus. presentibus. additibus. et statibus  
presentibus omnijs. gratia non sunt et in futurum humana mi-  
sturum asserentes et recognoscere possunt. et gratia habet as-  
serim. ita probat solus. eadem bona tenet subiectum. et pos-  
sedit tenet subiectum possedit utrum ad exemptione et  
mox prestat. Ceterum nullum flore. non prestat et non  
missum coniunctum prestat. nam. datus et ad misericordiam  
in modo nitens et actuali prestat. possunt. et cum te-  
mblebus prestatibus albedinis. herbis et ruris summae  
bonitatis. que sit in super ostia bonis suis. non est  
post habilitate obligat et inservit. eundem christopoli  
et eis summis in bonis prestat et omni coniunctum ab omnibus  
quam in operatione. secundum omnibus velut in et tem-  
pore. quae sunt in operatione factis et patibus. alterius  
concessione. ad alios. non obstante quod tam te reddit  
quam castum. seu xham. regalibus in bona prestat. impo-  
tient. important. lucis producunt. permisit. non obstante  
glicatis ac glicibus non prestatibus. eis super bonis pre-  
facti producunt et producent. non quoniam sunt fieri et tunc  
exponere videntur. libatoe. protagores. pacificare. bene  
prestat mundo et libera facere. nec debet ipse alterius  
herbosis cum suis summis. procedere christopoli et  
eius postteris in bona prestatibus non quoniam eis missis  
aut quoniam non pacificam possunt preesse vel submissis per-  
sonas. neque enim et aspermo. sed exinde ratiocinio. Ceterum  
omnibus flore per unum membra poterit. Nobilissime pre-  
tus albedinis. herbis et eis suis summis super omnibus  
bonis suis non est post habilitate obligat et inservit pre-  
sentibus in operatione. et hoc actus ad acta bona prestatibus et an-  
decursum omni transfigurata ei in aliis. vel  
et opere fuit meliorum recognoscere facere. et cetera